
UCHWAŁA NR LV/1723/23 
 

RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przyznawania stypendiów dla studentów zamieszkałych na terenie Gminy Miasta Gdyni 

Na podstawie art. 96 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 742) oraz art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40) i art. 12 pkt 10a w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz.1526) 

RADA MIASTA GDYNI uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się „Regulamin przyznawania stypendiów dla studentów zamieszkałych na terenie Gminy 
Miasta Gdyni”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się wzór wniosku o przyznanie stypendium dla studentów zamieszkałych na terenie 
Gminy Miasta Gdyni stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni: 
Joanna Zielińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F82BF72E-B356-44F5-9B6D-F1FB01D39F26. Podpisany Strona 1



 

 

1 

 

 

 

 

Regulamin przyznawania stypendiów 

dla studentów zamieszkałych na terenie Gminy Miasta Gdyni 

 

§ 1. 

Cel i charakter stypendiów 

1. Stypendia Miasta Gdyni przyznawane są studentom studiów I i II stopnia lub jednolitych 

studiów magisterskich, zamieszkałym na terenie Gminy Miasta Gdyni za osiągnięcia 

naukowe, artystyczne i sportowe. 

2. Stypendia są indywidualnym wyróżnieniem dla studentów, których zainteresowania 

wykraczają poza program studiów oraz mogą poszczycić się osiągnięciami naukowymi, 

artystycznymi i sportowymi. 

3. Stypendia mają charakter motywacyjny i przyznawane są jednorazowo w formie 

pieniężnej. 

§ 2. 

Stypendia za osiągnięcia naukowe, artystyczne i sportowe 

Prawo do ubiegania się o przyznanie stypendium przysługuje studentom, którzy w 

poprzedzającym roku akademickim osiągnęli wysokie wyniki w nauce, potwierdzone średnią 

ocen co najmniej 4,0, nie przebywają na urlopie, który przerywa tok studiów oraz spełniają 

przynajmniej jedno z poniższych kryteriów: 

1) mają w swoim dorobku publikacje naukowe (książkowe, artykuły w czasopismach 

naukowych), 

2) pobierali naukę na różnych uczelniach lub kilku kierunkach, 

3) posiadają zgłoszenia patentowe i uzyskane patenty, 

4) mają w swoim dorobku udokumentowany aktywny udział w konferencjach 

naukowych, sympozjach, seminariach (wygłoszenie referatu, prezentacja plakatu, 

udział w dyskusji w roli eksperta itp.), 

5) mają w swoim dorobku udokumentowany udział w programach naukowych, 

projektach naukowych, grantach badawczych, 

6) otrzymali nagrody i wyróżnienia w konkursach, festiwalach krajowych                                          

i międzynarodowych o charakterze naukowym, 

7) otrzymali nagrody i wyróżnienia w konkursach, festiwalach, koncertach, przeglądach, 

turniejach krajowych i międzynarodowych o charakterze artystycznym, 

8) brali udział w charakterze wykonawcy w krajowych lub międzynarodowych 

koncertach, recitalach, przedstawieniach teatralnych, występach artystycznych, 

tanecznych, 

9) brali udział w wystawach ogólnopolskich lub międzynarodowych jako twórcy 

wystawianego dzieła  , 

10) mają w swym dorobku opublikowane dzieło plastyczne, literackie lub muzyczne, 

11) byli członkami kadry narodowej oraz brali udział i osiągali wysokie wyniki sportowe           

w zawodach międzynarodowych i krajowych takich jak; Igrzyska Olimpijskie, 

Mistrzostwa Świata, Mistrzostwa Europy, Igrzyska Europejskie, Puchar Świata, 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/1723/23
Rady Miasta Gdyni
z dnia 30 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F82BF72E-B356-44F5-9B6D-F1FB01D39F26. Podpisany Strona 1



 

 

2 

 

Puchar Europy, inne oficjalne zawody międzynarodowe organizowane przez związki 

sportowe danej dyscypliny sportu z udziałem zawodników kadry narodowej oraz 

Mistrzostwa Polski. 

 

§ 3. 

Zgłaszanie kandydatów 

1. Do złożenia wniosku stypendialnego uprawniony jest student działający osobiście lub 

przez pełnomocnika. 

2. Wnioski o przyznanie stypendium przyjmowane są w Wydziale Edukacji Urzędu Miasta 

Gdyni w godzinach urzędowania, w terminie od 15 października do 15 listopada danego 

roku. 

3. Wnioski, które wpłyną do Wydziału Edukacji po określonym w ust. 2 terminie będą 

traktowane jako wnioski złożone po terminie i nie będą podlegały rozpatrzeniu przez 

Komisję Stypendialną. 

4. Do wniosku należy dołączyć: 

1) zaświadczenie z uczelni o średniej ocen z ostatniego roku akademickiego,                        

a w przypadku studiów równoległych również zaświadczenia potwierdzające naukę 

na innych uczelniach lub innych kierunkach, 

2) oryginały zaświadczeń lub kserokopie dokumentów (dyplomów) świadczących                      

o osiągnięciach uzyskanych  w poprzednim roku akademickim poświadczone                           

za zgodność z oryginałem przez wnioskodawcę: 

a) publikacje naukowe (książkowe, artykuły w czasopismach), 

b) zaświadczenie o pobieraniu nauki na różnych uczelniach lub kilku kierunkach, 

c) informację o zgłoszeniu patentowym lub uzyskanym patencie, 

d) zaświadczenie o czynnym udziale w konferencjach naukowych, sympozjach, 

seminariach (wygłoszenie referatu, prezentacja plakatu, udział w dyskusji w roli 

eksperta itp.), 

e) zaświadczenie o udziale w programach naukowych, projektach naukowych, 

grantach badawczych, 

f) dyplomy potwierdzające nagrody i wyróżnienia w konkursach i festiwalach             

o charakterze naukowym, 

g) dyplomy potwierdzające nagrody i wyróżnienia w konkursach, festiwalach,  

koncertach, przeglądach, turniejach o charakterze artystycznym, 

h) zaświadczenie o udziale w charakterze wykonawcy w koncertach, recitalach, 

przedstawieniach teatralnych, występach artystycznych, tanecznych, 

i) zaświadczenie o udziale studenta w wystawach jako twórcy wystawianego 

dzieła, 

j) zaświadczenie lub inny dokument potwierdzający publikację dzieła plastycznego, 

literackiego lub muzycznego, 

k) zaświadczenie o byciu członkiem kadry narodowej wydane przez właściwy Polski 

Związek Sportowy, zawierający następujące dane: imię i nazwisko oraz okres 

przynależności do kadry narodowej oraz zaświadczenie o uzyskanych 

osiągnięciach sportowych wydane przez klub sportowy, którego student jest 

zawodnikiem lub właściwy związek sportowy, zawierający następujące dane: 

imię i nazwisko, nazwę i datę zawodów wskazanych w § 2 pkt. 11 oraz zajęte 

miejsce. 

3) oświadczenie studenta zawierające zgodę na przetwarzanie danych osobowych           

w celu otrzymania stypendium. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F82BF72E-B356-44F5-9B6D-F1FB01D39F26. Podpisany Strona 2



 

 

3 

 

5. Wszystkie dokumenty o których mowa w ust. 4 sporządzone w języku obcym muszą być 

przetłumaczone na język polski. 

6. Wniosek winien zawierać dane osobowe, datę urodzenia wnioskodawcy, adres 

zamieszkania, adres do korespondencji, nr telefonu lub adres poczty elektronicznej. 

7. Student studiujący na kilku kierunkach lub kilku uczelniach składa jeden wniosek. 

 
 

§ 4. 

Zasady i tryb przyznawania stypendium 

 
1. Stypendia przyznawane są przez Prezydenta Miasta Gdyni w terminie do dnia 31 grudnia 

danego roku na podstawie propozycji Komisji Stypendialnej. 

2. Ustanawia się 16 jednorazowych stypendiów, w tym: 10 stypendiów za osiągnięcia 

naukowe, 3 stypendia za osiągnięcia artystyczne, 3 stypendia za osiągnięcia sportowe w 

maksymalnej wysokości 3500,00 zł każde.  

3. Stypendia są wypłacane jednorazowo w terminie do końca I kwartału kolejnego roku          

na wskazane przez stypendystę konto bankowe. 

4. Wydział Edukacji Urzędu Miasta Gdyni dokonuje oceny formalnej wniosków. 

5. Wnioski po ocenie formalnej poddawane są ocenie merytorycznej przez Komisję 

Stypendialną. 

6. Podstawą oceny merytorycznej są informacje zawarte we wniosku oraz w załączonych  

do niego dokumentach. 

7. Ocena merytoryczna wniosku polega na przyznaniu punktów w ramach kryteriów,                       

o których mowa w § 2. 

8. Punkty o których mowa w ust. 7, przyznawane są w następujący sposób: 

 

1) publikacje naukowe (książkowe, artykuły w czasopismach) – za każdą publikację 

naukową 10 pkt, 

2) zaświadczenie o pobieraniu nauki na różnych uczelniach lub kilku kierunkach –           

za każde dodatkowe studia/kierunek studiów 5 pkt, 

3) informację o zgłoszeniu patentowym lub uzyskanym patencie: 

− zgłoszenie patentowe – za każde zgłoszenie patentowe 3 pkt, 

− uzyskanie patentu – za każdy uzyskany patent 5 pkt, 

4) zaświadczenie o czynnym udziale w konferencjach naukowych, sympozjach, 

seminariach (wygłoszenie referatu, prezentacja plakatu, udział w dyskusji w roli 

eksperta itp.): 

− międzynarodowych 5 pkt – za każdy udokumentowany czynny udział, 

− ogólnopolskich 3 pkt – za każdy udokumentowany czynny udział,  

5) zaświadczenie o udziale w programach naukowych, projektach naukowych, grantach 

badawczych – za każdy 8 pkt, 

6) dyplomy potwierdzające nagrody i wyróżnienia w konkursach i festiwalach                            

o charakterze naukowym: 

− międzynarodowych 5 pkt, 

− ogólnopolskich 3 pkt, 

7) dyplomy potwierdzające nagrody i wyróżnienia w konkursach, festiwalach,  

koncertach, przeglądach, turniejach o charakterze artystycznym: 

− międzynarodowych  5 pkt, 

− ogólnopolskich  3 pkt, 

8) zaświadczenie o udziale w charakterze wykonawcy w koncertach, recitalach, 

przedstawieniach teatralnych, występach artystycznych, tanecznych: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F82BF72E-B356-44F5-9B6D-F1FB01D39F26. Podpisany Strona 3



 

 

4 

 

− międzynarodowych 5 pkt, 

− ogólnopolskich 3 pkt, 

9) zaświadczenie o udziale studenta w wystawach jako twórcy wystawianego dzieła:  

− międzynarodowych 5 pkt, 

− ogólnopolskich 3 pkt, 

10)  publikacja dzieła plastycznego, literackiego lub muzycznego – za każdą publikację 

10 pkt, 

11) przynależność do kadry narodowej na podstawie zaświadczenia wystawionego przez 

Polski Związek Sportowy w dyscyplinie sportu uprawianej przez studenta  - 10 pkt, 

12) osiągnięcia sportowe w zawodach w poniższych trzech kategoriach: 

a) zawody mistrzowskie międzynarodowe, takie jak: Igrzyska Olimpijskie, 

Mistrzostwa Świata, Mistrzostwa Europy, Igrzyska Europejskie: 

- za miejsce medalowe (1-3) - 35 pkt, 
- miejsce w pierwszej dziesiątce (4-10) - 25 pkt, 
- za udział (poniżej 10 miejsca) - 15 pkt; 
b) zawody międzynarodowe takie jak: Puchar Świata, Puchar Europy oraz inne 

oficjalne zawody międzynarodowe organizowane przez związki sportowe danej 
dyscypliny sportu z udziałem zawodników kadry narodowej: 

- za miejsce medalowe (1-3) – 20 pkt, 
- za miejsce w pierwszej dziesiątce (4-10) - 15 pkt, 
- za udział (poniżej 10 miejsca) - 5 pkt, 
c) zawody mistrzowskie krajowe, takie jak: Międzynarodowe Mistrzostwa Polski, 

Mistrzostwa Polski: 
- za miejsce medalowe (1-3) - 15 pkt, 
Do łącznej punktacji (nie przekraczającej 80 punktów) wlicza się przynależność                 
do kadry narodowej, o której mowa w pkt 11 oraz jeden najlepszy wyniki z każdej                
z wyżej opisanych w punktach a-c kategorii w jednej dyscyplinie sportu, bez względu 
na ilość dyscyplin, rodzaj zawodów i ilość konkurencji. 

9. Komisja Stypendialna przy ocenie wniosków stypendialnych posługuje się oceną 

punktową, przyznając każdemu z wniosków ocenę zgodnie z punktacją, o której mowa         

w ust. 8. 

10. W sytuacji takiej samej liczby punktów przyznanych przez Komisję Stypendialną przy 

ocenie wniosków stypendialnych o przyznaniu stypendium decyduje średnia ocen 

studenta, o której mowa w § 2. 

11. Wybór stypendystów oraz podział środków finansowych dokonywany jest przez 

Prezydenta Miasta Gdyni. 

12. O przyznanych stypendiach oraz terminie i miejscu wręczenia dyplomów Wydział Edukacji 

Urzędu Miasta Gdyni będzie powiadamiał stypendystów pocztą elektroniczną lub 

telefonicznie. 

13. Przed wypłatą stypendium stypendysta składa w Wydziale Edukacji Urzędu Miasta Gdyni 

oświadczenie ze wskazaniem numeru konta, na jakie ma być wypłacone stypendium wraz 

z danymi jego właściciela. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F82BF72E-B356-44F5-9B6D-F1FB01D39F26. Podpisany Strona 4



Urząd Miasta Gdyni 
al. Marszałka Piłsudskiego 52/54,  
81-382 Gdynia 
tel. + 48 58 527 35 10  
wydz.edukacji@gdynia.pl ∙ www.gdynia.pl  

 
 

 

 
 
 

 
 

WNIOSEK 
o przyznanie stypendium dla studentów zamieszkałych  

na terenie Gminy Miasta Gdyni  
 

Część I – wypełnia wnioskodawca 
 
 

1. □ DANE OSOBOWE WNIOSKODAWCY                            □ PEŁNOMOCNIKA WNIOSKODAWCY* 

 1.1 Imię 1.2 Nazwisko 

 
 
 

 

1.3 Telefon kontaktowy oraz adres e-mail 
         
                             

 

2. DANE OSOBOWE UBIEGAJĄCEGO SIĘ O STYPENDIUM 

 2.1 Imię i nazwisko  

  
 

 

 2.2 Pesel i data urodzenia 2.3 Rodzaj i nr dokumentu 
tożsamości 

 
 

 

2.4 Adres zamieszkania 

Ulica (nr domu/lokalu): 
 
 
 

Kod pocztowy i miejscowość: Adres do korespondencji: 

2.5 Informacje o osiągnięciach z poprzedniego roku akademickiego 

□ średnia ocen z poprzedniego roku 
akademickiego** 

 
……………..………… 

□ nazwa uczelni, z której pochodzą osiągnięcia 
 
……………………………………………………………………. 
 

 
 ……………………………………………………………………… 

 

Osiągnięcia:*** 

 
…………………………………………………………………………………. 
 
…………………………………………………………………………………. 
 
………………………………………………………………………………….. 
 
………………………………………………………………………………….. 
 

Nazwa podmiotu realizującego: 

Urząd Miasta Gdyni 
Wydział Edukacji 

Adres: 

ul. Śląska 35/37 
81-310 Gdynia 

 

 

 
 

 

 
Potwierdzenie wpływu wniosku 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/1723/23
Rady Miasta Gdyni
z dnia 30 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F82BF72E-B356-44F5-9B6D-F1FB01D39F26. Podpisany Strona 1



  

3 OŚWIADCZENIA WNIOSKODAWCY (należy zaznaczyć stawiając znak X w pkt 1 lub 2) 

 3.1 Osoby ubiegającej się o stypendium:  

□ 
Oświadczam, że zapoznałem/am się z klauzulą informacyjną o sposobach przetwarzania danych 
osobowych. 

□ 
Oświadczam, że zapoznałem/am się i akceptuję Regulamin przyznawania stypendiów w ramach 
programu przyznawania stypendiów dla studentów zamieszkałych na terenie Gminy Miasta Gdyni, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

□ 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Prezydenta Miasta Gdyni moich danych osobowych w zakresie 
nr telefonu oraz adresu e-mail. Udzielam zgody w celu wzięcia udziału w naborze wniosków  
o stypendium dla studentów zamieszkałych na terenie Gminy Miasta Gdyni. Zgody udzielam na podst. 
art. 6 ust. 1 lit a RODO, który dotyczy przetwarzania danych osobowych na podstawie dobrowolnej 
zgody. 

□ 
Oświadczam, że mam świadomość, iż w przypadku przyznania stypendium, jestem zobowiązany/a do 
dostarczenia oświadczenia do celów podatkowych i ewidencyjnych, zawierającego dane osobowe 
stypendysty oraz numer konta do wypłaty stypendium  

 3.2 Uprawnionego do złożenia wniosku, innego niż wyżej wskazani: 

□ 
Oświadczam, że zapoznałem/am się i akceptuję Regulamin przyznawania stypendiów w ramach 
programu przyznawania stypendiów dla studentów zamieszkałych na terenie Gminy Miasta Gdyni, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

□ 
Zobowiązuję się do przekazania osobie, której dotyczy wniosek, informacji o przetwarzaniu jej danych 
osobowych w ramach procedury ubiegania się o stypendium 

4 ZAŁĄCZNIKI: 

□ 

 
 
1 ………………………………………………………………………………………………………………… 

1.  
 
2 ………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
3 ………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
4 ………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
5 ………………………………………………………………………………………………………………… 
 

 

Miejscowość, data                                                                podpis wnioskodawcy 
 
 

 
 

 

* zaznaczyć właściwe 
** potwierdzeniem średniej ocen jest oryginał zaświadczenia o średniej ocen z poprzedniego roku 
akademickiego, wystawiony przez uczelnię 
*** zgodnie z §2 Regulaminu przyznawania stypendiów w ramach stypendiów dla studentów zamieszkałych 

na terenie Gminy Miasta Gdyni 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F82BF72E-B356-44F5-9B6D-F1FB01D39F26. Podpisany Strona 2



  

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych  
 

Stosownie do art. 13 i 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej RODO), informujemy, że: 

1. Administratorem danych osobowych, przetwarzanych w związku ze złożonym wnioskiem o przyznanie 
stypendium, jest Prezydent Miasta Gdyni z siedzibą przy al. Marsz. Piłsudskiego 52/54, 81-382 Gdynia, e-mail: 
umgdynia@gdynia.pl, tel.: +48 58 626 26 26. 

2. Administrator powołał inspektora ochrony danych, z którym można się kontaktować poprzez  
e-mail: iod@gdynia.pl lub adres pocztowy: ul. Marsz. Piłsudskiego 52/54, 81-382 Gdynia. 

3. Źródłem pozyskania danych osobowych, jeśli nie zostały one przekazane bezpośrednio przez osobę, której dane 
dotyczą, jest wniosek złożony przez uprawnionego wnioskodawcę, zgodnie z warunkami przyznawania 
stypendiów. Administrator może przetwarzać dane dotyczące wnioskodawcy, ucznia. Kategorie odnośnych 
danych i ich zakres wynikają z ww. wniosku oraz dokumentów do niego załączonych. 

4. Dane podane przez wnioskodawcę będziemy przetwarzać w celach: 

a) złożenia, weryfikacji i rozpatrzenia wniosku o przyznanie stypendium - podstawą prawną przetwarzania 
danych jest art. 6 ust. 1 lit c RODO oraz art. 9 ust. 2 lit. b RODO,  

b) kontaktowych związanych z realizacją wniosku - podstawą prawną przetwarzania danych jest dobrowolnie 
wyrażona zgoda przez wnioskodawcę tj. art. 6. ust. 1. lit. a RODO, 

c) wypłaty stypendium, 

d) promocji Gminy Miasta Gdyni w związku z upublicznieniem informacji o przyznanych stypendiach, w ramach 
wspierania edukacji uzdolnionych uczniów/studentów 

5. Odbiorcami Pani/Pana/dziecka danych osobowych mogą być: 

a) podmioty uprawnione do ich uzyskania na podstawie obowiązującego prawa; 
b) podmioty świadczące usługi z zakresu serwisu i asysty technicznej systemów informatycznych oraz 

programów dziedzinowych w Urzędzie Miasta Gdyni; 
c) operator pocztowy, z którym Urząd Miasta Gdyni zawarł umowę na świadczenie usług pocztowych  

i kurierskich; 
d) instytucje finansowe obsługujące konta bankowe wskazane do wypłaty stypendium; 
e) dostawcy serwisów społecznościowych Facebook, Instagram oraz innych oficjalnych portali, 

wykorzystywanych przez administratora. 
6. W sytuacji opublikowania informacji o stypendystach w serwisach społecznościowych, dane tych osób mogą 

zostać przekazane poza Europejski Obszar Gospodarczy. Dostawca usług zapewnia ochronę przetwarzanych 
danych, w zakresie określonym w politykach prywatności i ochrony danych, z którymi można zapoznać się 
odpowiednio w serwisach, np. Facebook lub Twitter. 

7. Administrator nie przewiduje zautomatyzowanego podejmowania decyzji ani profilowania w oparciu  
o otrzymane dane osobowe. 

8. Dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z przepisów rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 
instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, tj. 5 lat od daty rozpatrzenia wniosku.  

9. Ma Pani/Pan prawo do: 
a) dostępu do swoich danych osobowych,  
b) do sprostowania danych, gdy są niezgodne ze stanem rzeczywistym, 
c) żądania usunięcia danych lub ograniczenia przetwarzania – w przypadkach przewidzianych prawem,  
d) cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych, o ile przetwarzanie odbywa się na podstawie 

udzielonej uprzednio zgody (dotyczy danych podanych we wniosku na zasadzie dobrowolności). Cofnięcie 
zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano przed jej wycofaniem. 

10. Administrator informuje jednocześnie, iż na podstawie art. 77 RODO ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do 
Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, Urząd Ochrony Danych Osobowych, 00-193 Warszawa, ul. Stawki 
2, dotyczącej niezgodności przetwarzania przekazanych danych osobowych z RODO. 

11. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych wynika z przepisów prawa i jest konieczne do rozpatrzenia 
wniosku o stypendium dla studentów zamieszkałych na terenie Gminy Miasta Gdyni. 

12. W odniesieniu do danych osobowych przekazanych administratorowi a nie dotyczących bezpośrednio 
wnioskodawcy (np. danych osobowych ucznia), wnioskodawca zobowiązany jest do przekazania osobom, których 
dane dotyczą niniejszej klauzuli informacyjnej. 

 
 

 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F82BF72E-B356-44F5-9B6D-F1FB01D39F26. Podpisany Strona 3

mailto:iod@gdynia.pl%20/%20Adres%20email%20do%20Inspektor%20Ochrony%20Danych%20/%20_blank


  

CZĘŚĆ II – wypełnia Komisja 

 
 
5. INFORMACJA O WERYFIKACJI FORMALNEJ I MERYTORYCZNEJ WNIOSKU 

 
❑ wniosek kompletny 

❑ wniosek niekompletny – konieczność uzupełnienia: 
 
……………………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………….. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

❑ wniosek spełnia kryteria do przyznania stypendium 

❑ wniosek nie spełnia kryteriów do przyznania stypendium 

 
Uzasadnienie przyznania / odmowy: 

 
 
 

 
 
 

 
           data                                                                    podpis pracownika 

 
 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F82BF72E-B356-44F5-9B6D-F1FB01D39F26. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

 
Przepis art. 96 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 742) umożliwia jednostkom samorządu terytorialnego przyznawanie studentom stypendiów. 
Pomoc ma formę lokalnego wsparcia i nagradzania studentów, która jest niezależna od systemu pomocy 
materialnej finansowanej ze środków z budżetu państwa. Zmiana dotychczasowych warunków wspierania 
studentów wynika z potrzeby dostosowania postanowień poprzedniej uchwały do potrzeb jej beneficjentów. 
Stypendia będą wypłacane jednorazowo, a środki na ich wypłatę będą corocznie zabezpieczone w budżecie 
Gminy Miasta Gdyni na dany rok. 

OE.4463.6.2023 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F82BF72E-B356-44F5-9B6D-F1FB01D39F26. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/1723/23 RADY MIASTA GDYNI z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


